
Krajský přebor mládeže ŠSLK v šachu 2017
kategorie HD12

Organizátor: ŠK Libštát

Ředitel turnaje: Zdenek Maršálek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Místo: Penzion Ráj, Skokovy 13, 294 11 Žďár

Rating-Ø: 1210

Datum: 13. - 14. 05. 2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

1. 2 Dolenský Filip 1511 ŠK Libštát 2007 6½ 17½ 25 26

2. 1 Papoušek Michal 1534 1. Novoborský ŠK 2006 5½ 18 26½ 21½

3. 4 David Adam 1341 ŠK Libštát 2008 5 18½ 27 20

4. 3 Hauser Matthias 1342 TJ Desko Liberec 2006 5 18 26½ 19½

5. 11 Fotr Michal 1000 TJ Desko Liberec 2006 3½ 17½ 26 17

6. 6 Jirásek Oskar 1112 TJ Desko Liberec 2006 3½ 17 24½ 12

7. 10 Zákutný František 1072 1. Novoborský ŠK 2008 3 14½ 23 12½

8. 9 Křelina Jan 1086 ŠK Frýdlant, z.s. 2007 2½ 15½ 22½ 10

9. 7 Halama Tomáš 1100 TJ Desko Liberec 2007 2½ 15 23½ 9

10. 8 Nožička Kryštof 1092 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 2½ 15 22½ 10½

11. 5 Sichrovský Filip 1116 1. Novoborský ŠK 2007 2½ 14½ 23 10
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Krajský přebor mládeže ŠSLK v šachu 2017
kategorie HD12

Organizátor: ŠK Libštát

Ředitel turnaje: Zdenek Maršálek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Místo: Penzion Ráj, Skokovy 13, 294 11 Žďár

Rating-Ø: 1210

Datum: 13. - 14. 05. 2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. Fide

1. 2 Dolenský Filip 1511 9 b 1 5 č 1 4 b 1 2 č ½ 3 b 1 7 č 1 11 č 1 6½ 17½ 25 26

2. 1 Papoušek Michal 1534 6 č 1 3 b ½ 10 č 1 1 b ½ 4 č ½ 5 b 1 9 č 1 5½ 18 26½ 21½

3. 4 David Adam 1341 8 b 1 2 č ½ 6 b 1 4 č ½ 1 č 0 11 b 1 5 č 1 5 18½ 27 20

4. 3 Hauser Matthias 1342 10 č 1 7 b 1 1 č 0 3 b ½ 2 b ½ 6 č 1 8 b 1 5 18 26½ 19½

5. 11 Fotr Michal 1000 - - 1 1 b 0 8 č 1 11 b ½ 10 č 1 2 č 0 3 b 0 3½ 17½ 26 17

6. 6 Jirásek Oskar 1112 2 b 0 9 č 1 3 č 0 7 b ½ 8 č 1 4 b 0 - - 1 3½ 17 24½ 12

7. 10 Zákutný František 1072 11 b 1 4 č 0 9 b 0 6 č ½ - - 1 1 b 0 10 č ½ 3 14½ 23 12½

8. 9 Křelina Jan 1086 3 č 0 - - 1 5 b 0 9 č ½ 6 b 0 10 b 1 4 č 0 2½ 15½ 22½ 10

9. 7 Halama Tomáš 1100 1 č 0 6 b 0 7 č 1 8 b ½ 11 č 0 - - 1 2 b 0 2½ 15 23½ 9

10. 8 Nožička Kryštof 1092 4 b 0 11 č 1 2 b 0 - - 1 5 b 0 8 č 0 7 b ½ 2½ 15 22½ 10½

11. 5 Sichrovský Filip 1116 7 č 0 10 b 0 - - 1 5 č ½ 9 b 1 3 č 0 1 b 0 2½ 14½ 23 10
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Krajský přebor mládeže ŠSLK v šachu 2017
kategorie HD14

Organizátor: ŠK Libštát

Ředitel turnaje: Zdenek Maršálek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Místo: Penzion Ráj, Skokovy 13, 294 11 Žďár

Rating-Ø: 1154

Datum: 13. - 14. 05. 2017

Konečné pořadí

Poř. D14 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

1. 1 Habenicht Martin 1555 1. Novoborský ŠK 2005 5½ 21½ 28 23½

2. 3 Sichrovský Tomáš 1272 1. Novoborský ŠK 2004 5½ 17 23½ 19½

3. 2 Brůna Matouš 1528 TJ Desko Liberec 2005 5 20 29 19

4. 6 Macháček Jan 1245 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 5 19 25 18½

5. 1. 4 Hušková Agáta 1268 TJ Desko Liberec 2004 4½ 20 28½ 20½

6. 10 Müller David 1058 TJ Desko Liberec 2005 4 19½ 27½ 14

7. 13 Jodas Daniel 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4 13 18½ 12

8. 5 Rýgl Jakub 1250 TJ Desko Liberec 2004 3½ 22 30½ 16½

9. 7 Blažek Matěj 1100 TJ Desko Liberec 2005 3½ 21½ 30 18

10. 2. 12 Drahoňovská Veronika 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3½ 15 20½ 12½

11. 8 Novák Alan 1098 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3 18 24½ 14

12. 15 Schier Jan 1000 TJ Desko Liberec 2004 3 16½ 22½ 11

13. 11 Danilevič Patrik 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 3 15½ 21½ 11

14. 3. 16 Čapková Hana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 1½ 13½ 18 5½

15. 4. 9 Vaškovská Kateřina 1088 TJ Desko Liberec 2004 1 17½ 23½ 6

16. 14 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2004 ½ 15 21 2½
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Krajský přebor mládeže ŠSLK v šachu 2017
kategorie HD14

Organizátor: ŠK Libštát

Ředitel turnaje: Zdenek Maršálek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Místo: Penzion Ráj, Skokovy 13, 294 11 Žďár

Rating-Ø: 1154

Datum: 13. - 14. 05. 2017

Konečné pořadí

Poř. D14 St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. Fide

1. 1 Habenicht Martin 1555 15 b 1 4 č 1 5 b 1 9 č ½ 2 b ½ 3 č ½ 8 b 1 5½ 21½ 28 23½

2. 3 Sichrovský Tomáš 1272 13 b 0 12 č 1 15 b 1 11 č 1 1 č ½ 9 b 1 5 b 1 5½ 17 23½ 19½

3. 2 Brůna Matouš 1528 6 č 1 8 b 0 10 č 1 4 b ½ 7 č 1 1 b ½ 9 č 1 5 20 29 19

4. 6 Macháček Jan 1245 16 č 1 1 b 0 6 č 1 3 č ½ 8 b ½ 10 b 1 11 č 1 5 19 25 18½

5. 1. 4 Hušková Agáta 1268 10 č 1 11 b 1 1 č 0 8 b 1 9 č ½ 6 b 1 2 č 0 4½ 20 28½ 20½

6. 10 Müller David 1058 3 b 0 7 č 1 4 b 0 13 č 1 11 b 1 5 č 0 12 b 1 4 19½ 27½ 14

7. 13 Jodas Daniel 1000 8 č 0 6 b 0 12 b 1 16 č 1 3 b 0 14 č 1 15 b 1 4 13 18½ 12

8. 5 Rýgl Jakub 1250 7 b 1 3 č 1 9 b 0 5 č 0 4 č ½ 13 b 1 1 č 0 3½ 22 30½ 16½

9. 7 Blažek Matěj 1100 12 b ½ 13 č 1 8 č 1 1 b ½ 5 b ½ 2 č 0 3 b 0 3½ 21½ 30 18

10. 2. 12 Drahoňovská Veronika 1000 5 b 0 14 č 1 3 b 0 15 č 1 12 b ½ 4 č 0 16 č 1 3½ 15 20½ 12½

11. 8 Novák Alan 1098 14 č 1 5 č 0 13 b 1 2 b 0 6 č 0 15 č 1 4 b 0 3 18 24½ 14

12. 15 Schier Jan 1000 9 č ½ 2 b 0 7 č 0 14 b 1 10 č ½ 16 b 1 6 č 0 3 16½ 22½ 11

13. 11 Danilevič Patrik 1000 2 č 1 9 b 0 11 č 0 6 b 0 16 b 1 8 č 0 14 b 1 3 15½ 21½ 11

14. 3. 16 Čapková Hana 1000 11 b 0 10 b 0 16 č ½ 12 č 0 15 b 1 7 b 0 13 č 0 1½ 13½ 18 5½

15. 4. 9 Vaškovská Kateřina 1088 1 č 0 16 b 1 2 č 0 10 b 0 14 č 0 11 b 0 7 č 0 1 17½ 23½ 6

16. 14 Paldus Tadeáš 1000 4 b 0 15 č 0 14 b ½ 7 b 0 13 č 0 12 č 0 10 b 0 ½ 15 21 2½
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Krajský přebor mládeže ŠSLK v šachu 2017
kategorie HD16

Organizátor: ŠK Libštát

Ředitel turnaje: Zdenek Maršálek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Místo: Penzion Ráj, Skokovy 13, 294 11 Žďár

Rating-Ø: 1397

Datum: 13. - 14. 05. 2017

Konečné pořadí

Poř. D16 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

1. 1 Sýkora Marek 1958 TJ Desko Liberec 2002 7 18 25 28

2. 3 Přenosil Julián 1556 1. Novoborský ŠK 2002 5 17½ 25 20

3. 5 Dolenský Štěpán 1550 ŠK Libštát 2002 5 16½ 24 19

4. 4 Macháček Oldřich 1553 ŠK Libštát 2002 4 19 28½ 17½

5. 2 Podzimek Adam 1621 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002 3½ 16½ 24 13

6. 6 Vltavský Jakub 1479 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002 3 20 27½ 12

7. 7 Kačmar Pavel 1131 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 3 17 26 11½

8. 8 Pažout Patrik 1124 TJ Desko Liberec 2003 2½ 18½ 26 11

9. 1. 10 Macháčková Karolína 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2003 1 16 21½ 2

10. 9 Jareš Marek 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2003 1 13 17½ 6
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Krajský přebor mládeže ŠSLK v šachu 2017
kategorie HD16

Organizátor: ŠK Libštát

Ředitel turnaje: Zdenek Maršálek

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Místo: Penzion Ráj, Skokovy 13, 294 11 Žďár

Rating-Ø: 1397

Datum: 13. - 14. 05. 2017

Konečné pořadí

Poř. D16 St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. Fide

1. 1 Sýkora Marek 1958 6 b 1 4 č 1 3 b 1 2 č 1 5 b 1 7 č 1 8 č 1 7 18 25 28

2. 3 Přenosil Julián 1556 8 b 1 3 č ½ 5 b 1 1 b 0 4 č 1 6 č ½ 9 č 1 5 17½ 25 20

3. 5 Dolenský Štěpán 1550 9 b 1 2 b ½ 1 č 0 8 č 1 7 b 1 4 č ½ 6 b 1 5 16½ 24 19

4. 4 Macháček Oldřich 1553 10 b 1 1 b 0 7 č 1 6 č 1 2 b 0 3 b ½ 5 č ½ 4 19 28½ 17½

5. 2 Podzimek Adam 1621 7 č ½ 6 b ½ 2 č 0 9 b 1 1 č 0 8 b 1 4 b ½ 3½ 16½ 24 13

6. 6 Vltavský Jakub 1479 1 č 0 5 č ½ 10 b 1 4 b 0 9 č 1 2 b ½ 3 č 0 3 20 27½ 12

7. 7 Kačmar Pavel 1131 5 b ½ 8 č ½ 4 b 0 10 č 1 3 č 0 1 b 0 - - 1 3 17 26 11½

8. 8 Pažout Patrik 1124 2 č 0 7 b ½ 9 č 1 3 b 0 10 - + 5 č 0 1 b 0 2½ 18½ 26 11

9. 1. 10 Macháčková Karolína 1000 3 č 0 10 č 0 8 b 0 5 č 0 6 b 0 - - 1 2 b 0 1 16 21½ 2

10. 9 Jareš Marek 1000 4 č 0 9 b 1 6 č 0 7 b 0 8 - - - - - - - - 1 13 17½ 6
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